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Uuden jäsenen nimeäminen Bostads Ab Folkhälsanhuset i Pargas -asunto-osakeyhtiön hallitukseen 
  
Kaupunginhallitus 12.05.2025 § 121    
390/00.00.01/2025    
 
Valmistelija Tekninen päällikkö Matias Jensén, puh. 044 358 5724  
 etunimi.sukunimi@parainen.fi 
 

Paraisten kaupungin on ehdotettava jäsentä Bostads Ab Folkhälsanhuset i Pargas 
-asunto-osakeyhtiön hallitukseen. Asunto-osakeyhtiö pitää yhtiökokouksen 
23.5.2025, jolloin kaupungilla on oltava nimettynä hallituksen jäsen. Kaupungin 
jäsen Bostads Ab Folkhälsanhuset i Pargas -asunto-osakeyhtiön hallituksessa on 
aikaisemmin ollut kiinteistöpäällikkö Seppo Pihl.   
 
Paraisten kaupunki omistaa Bostads Ab Folkhälsanhuset i Pargas -asunto-osake-
yhtiöstä 1 990 C-osaketta (terapia-allas).  

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Tom Simola, puh. 050 558 2270  
 etunimi.sukunimi@parainen.fi 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus nimeää kaupungin jäseneksi Bostads Ab Folkhälsanhuset i 

Pargas -asunto-osakeyhtiön hallitukseen Peter Lindgrenin.  
 
Päätös tarkastetaan välittömästi. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Päätös tarkastettiin välittömästi. 

 
Jakelu Bostads Ab Folkhälsanhuset i Pargas 
 
 __________________ 
 
  Utdragets riktighet bestyrks 

Otteen oikeaksi todistaa   
 
 13.05.2025 
 
 
 Pia Nedermo 
 hallintoassistentti
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 121 

 

OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muu-
tosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Paraisten kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja 
on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhä-
päivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kaupunginhallitus 
Paraisten kaupunki, Rantatie 28, 21600 Parainen, parainen[a]parainen.fi, puh 02 458 5700 
Kirjaamo avoinna maanantai–perjantai klo 9.00–14.00. 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muo-
dosta. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua 

• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 

• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoitta-
maan myös sähköpostiosoite. 

Pöytäkirja 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Paraisten kaupungin kirjaamosta. 
Paraisten kaupunki, Rantatie 28, 21600 Parainen, parainen[a]parainen.fi, puh 02 458 5700 

 
Pöytäkirja viedään 13.05.2025 nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 

 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lähetetty 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 13.05.2025. 


